
£6št?'é\y..0éL’<ll-'ís‘

"P 11HV áIfríofy $io£4
i

■jo

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO
uzavřené dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník11)

Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele:

21008/2021
35/05/ORI-OVZ/2021

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
IČO:
DIČ:

Statutární město Prostějov
nám. T.G.Masaryka 130/14, 79601 Prostějov
801 - obec
00288659
CZ00288659
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova

mluvních:

Ve věcech technických:

Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Objednatel11)

a

Název zhotovitele:
Sídlo:

R & G ZESTA, spol. s r.o.
Brněnská 4498/67, 796 01 Prostějov
Zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, C 21359

Zastoupený:
Ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

63486270

Daňový režim:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

(dále jen jako „Strany" a každý z nich samostatně jako „Strana")

uzavřeli tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo uzavřené dne 24.8.2021 za níže uvedených
podmínek:

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o dílo uzavřené dne 24.8.2021 (dále jen
„Smlouva"), jejímž předmětem bylo zhotovení stavby „Veř dle
projektové dokumentace pro provádění stavby vypracovanou a to
vzájemnou dohodou.

2. Smluvní strany prohlašují, že v rámci Smlouvy nedošlo do dne podpisu této dohody k žádnému
plnění jednotlivých závazků smluvních stran a smluvní strany nemají dále zájem na tom, aby
došlo k plnění těchto závazků v budoucnu, a z tohoto důvodu uzavírají tuto dohodu.

3. Smlouva jako celek se ke dni uzavření této dohody ruší dle § 1981 Občanského zákoníku.



4. Smluvní strany prohlašují, že se vzdávají veškerých vzájemných práv a nároků vzniklých ode dne 
uzavření Smlouvy do dne uzavření této dohody, a to bez ohledu na to, zda se jedná o nároky ze 
smluvních nebo mimosmluvních závazků. Vzdávají se zejména nároků na smluvní pokuty, úroky 
z prodlení a na náhradu škody související se Smlouvou a jejím plněním.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tuto dohodu o ukončení Smlouvy považují za oboustranně 
nejvhodnější a nejvýhodnější způsob ukončení závazkového vztahu založeného Smlouvou. 
Zástupci smluvních stran dále prohlašují, že při uzavření této dohody jednají informované a v 
obhajitelném zájmu právnických osob, které zastupují.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda ruší Smlouvu a nahrazuje veškeré písemné nebo ústní dohody, které byly mezi 
stranami uzavřeny do dne jejího podpisu.

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

3. Tato dohoda je vypracována v jednom vyhotovení s platností originálu podepsaném elektronicky.

4. Na důkaz souhlasu s obsahem této dohody připojují smluvní strany své podpisy a zároveň 
prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena ze svobodné a vážné vůle stran, že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této dohody 
rozhodující.

Digitálně podepsal 

Ing. Jiří Rozehnal 

Datum: 2021.10.08 

10:33:11 +02'00'

Digitálně podepsal Jiří Zezula 
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-63486270,0=R & 
G ZESTA, spol. s r.o.; ou=01, 
cn=Jiří Zezula, sn=Zezula, 
givenName=Jiřf, 
serialNumber=P240784 
Datum: 2021.10.0414:46:00 
+02'00'

Rozehnal
Objednatel Zhotovitel


